5

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 мая 2021 г.                                               г. Михайловск                                            № 562

О назначении и проведении публичных слушаний

[bookmark: _Hlk70413520]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 139 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 200           «О создании комиссии по землепользованию и застройке в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», Правилами землепользования и застройки муниципального образования города Михайловска, утвержденными решением Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 26 мая       2016 г. № 478 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края», в связи с поступившими заявлениями заинтересованных лиц администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 28 мая 2021 года в 11 часов 00 минут в зале заседаний администрации Шпаковского муниципального округа по адресу: Ставрополь-ский край, Шпаковский  район,  город  Михайловск,  ул. Ленина, 113, публич-ные слушания по вопросам:
1.1. Предоставления разрешений на условно разрешенный вид использо-вания земельных участков и изменения наименований объектов капитального строительства:
[bookmark: _Hlk40692178]с кадастровым номером 26:11:020239:1015, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Прикумский, 6;
с кадастровым номером 26:11:020111:123, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Гагарина, 27а;
с кадастровым номером 26:11:020111:124, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Гагарина, 27;
с кадастровым номером 26:11:020226:637, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Ишкова, 164;
с кадастровым номером 26:11:020232:40, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Демьяновская, 89;
с кадастровым номером 26:11:020601:386, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020246:502 по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Слащева, 26;
с кадастровым номером 26:11:020401:400, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:433, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020110:111, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Курганная, 15;
с кадастровым номером 26:11:020401:434, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:274, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:276, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020207:396, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Кавказский, 4/2;
с кадастровым номером 26:11:020401:3173, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020226:3297, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Терешковой;
с кадастровым номером 26:11:020226:3299, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Терешковой;
с кадастровым номером 26:11:020301:7027, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Георгиевская, 156;
с кадастровым номером 26:11:020226:1130, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Каменная, 24;
с кадастровым номером 26:11:000000:7082, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020209:475, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Кавказский, 57/2;
с кадастровым номером 26:11:020238:128, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Комсомольская, 106;
с кадастровым номером 26:11:020108:254, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Гоголя, 24/4;
с кадастровым номером 26:11:020108:229, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Гоголя, 24/4;
с кадастровым номером 26:11:020126:601, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Октябрьская, 63;
с кадастровым номером 26:11:020107:51, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Гагарина, 171/3;
с кадастровым номером 26:11:020601:112, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица В.Тихонова, 11;
с кадастровым номером 26:11:020128:205, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Михайловский, 59;
с кадастровым номером 26:11:020246:1963, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Грачевский, 19;
с кадастровым номером 26:11:020121:215, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Гагарина, 2/11;
с кадастровым номером 26:11:020206:193, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Фрунзе, 47/1.

1.2. Предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и отклонение от предельных минимальных (максимальных) размеров следующих земельных участков:
[bookmark: _Hlk67128928]с кадастровым номером 26:11:020301:7904, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020301:7903, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020233:1124, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Войкова;
с кадастровым номером 26:11:020104:1303, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Красный, 7/2;
с кадастровым номером 26:11:020246:1329, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, заезд В.К. Орлова, 4;
с кадастровым номером 26:11:020206:12, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Кузьминовская, 1, кв.3;
с кадастровым номером 26:11:020230:116, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Войкова, 553/1;
с кадастровым номером 26:11:020236:191, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Садовая, 23;
с кадастровым номером 26:11:020601:224, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020401:3171, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3172, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020114:71, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Р. Люксембург, 20;
с кадастровым номером 26:11:020301:7747, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Трубицина, 28;
с кадастровым номером 26:11:020601:226, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020141:291, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Ленина;
с кадастровым номером 26:11:020238:698, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Орджоникидзе, 273а;
с кадастровым номером 26:11:020237:108, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Комаревцева, 14;
с кадастровым номером 26:11:020401:485, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Валентины Гризодубовой, 39;
с кадастровым номером 26:11:020238:574, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Орджоникидзе, 269/2;
с кадастровым номером 26:11:020108:1200, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, заезд Степной;
с кадастровым номером 26:11:020234:628, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Орджоникидзе, 155/2;
с кадастровым номером 26:11:021201:192, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Знаменитая, 29;
с кадастровым номером 26:11:020234:7 по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Орджоникидзе, 155/1;
с кадастровым номером 26:11:020601:564, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020601:565, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск.

2. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о проведении публичных слушаний по предоставлению разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменению наименований объектов капитального строительства, предоставлению разрешений на отклонение                от предельных параметров разрешенного строительства и отклонение                        от предельных минимальных (максимальных) размеров земельного участка.

3. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа обеспечить:
3.1. Организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с законодательством.
3.2. Своевременную подготовку и опубликование постановления и заключение о результатах публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник», размес-тить на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько